BỘ XÂY DỰNG

Số :  2025  /BXD-KTXD
V/v: Hướng dẫn điều chỉnh giá

hợp đồng xây dựng.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 8 năm 2014.

Kính gửi: Viễn thông Bắc Ninh – Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 1794/VNPT-BN-ĐT ngày 26/5/2014

của Viễn thông Bắc Ninh – Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam đề nghị

hướng dẫn điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Phương pháp điều chỉnh giá hợp đồng số 1742/2010/HĐXD như dự kiến

của Viễn thông Bắc Ninh về cơ bản là phù hợp, riêng trường hợp giá thời điểm

gốc đối với những loại nguyên, vật liệu không có trong thông báo giá của Liên

sở Tài chính vật giá Bắc Ninh là giá nguyên, vật liệu cao nhất giữa giá trong hợp

đồng và mặt bằng giá thị trường.

 Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng, Viễn thông Bắc Ninh – Tập đoàn

Bưu chính Viễn thông Việt Nam thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Vụ KTXD. Tr6.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Đã ký

Bùi Phạm Khánh

		2014-08-29T15:24:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!